令和７年 ９月 吉日

 川 崎 市 合 気 道 連 盟

  各団体 代表者 様

                            川 崎 市 合 気 道 連 盟

                              会長  相原 高広

第37回 川崎市合気道演武大会 開催について

 謹啓  時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和７年度 川崎市秋季市民スポーツ大会としまして、第37回 川崎市合気道演武大会を

次のとおり、開催いたします。各団体様におかれましては、本大会にご参加下さいますよう、

よろしくお願い申し上げます。                          謹白

                   記

  日  時   令和 ７年  １０月 １９日（日） 13:30～

  場  所   川崎市石川記念武道館 １階 柔道場

             （川崎市幸区下平間３５７）℡ 544-0493

  次  第   第一部  開会式

第二部  演 武 ※今年の模範演武は、合気道幸徳会様です。

（団体模範、少年、一般＆賛助団体、指導者、師範演武）

第三部  閉会式

  参加方法   10月11日（土)迄に、事務局へメール oｒ ＦＡＸでご連絡下さい。

協賛会費   連盟加盟団体につき 参加人数分＊100円 をお願い致します。

※ 賛助団体については、１団体につき 2000円をお願い致します。

    問合せ先   事務局 長谷川 哲史 /   電話   070-5073-1798   / FAX 044-511-8475

     ＊E-mail：  t2c-hasegw1436＠nifty.com    or    t2c.hsgw＠gmail.com

                                   以上